
	

MELBURNAS	LATVIEŠU	NAMA	KOOPERATĪVS	

	

Nama		vīzija		

• Atbalstīt	un	veicināt	latviešu	kopienas	kulturālo	un	sabiedrisko	sadzīvi,	cienot	un	uzturot	
latviskās	tradīcijas.	

• Turpināt	attīstīt	ciešas	saites	ar	Latviju.	

• Attīstīt	saites	ar	vietējo	sabiedrību	un	dalīties	ar	mūsu	kulturālo	mantojumu	ar	citām		
kopienām	Melburnā.	

	

Nama	misija	

• Gādāt		latviskām	organizācijām	par	minimālo	cenu	Namu,	kur	satikties	un	piekopt	
latviskās	tradīcijas	–	dziedāt	koros,	dejot	tautas	dejas,	mācīties	latviešu	valodu,	
darboties	skautu	vienībās,	uzvest	teātra	lugas,	ņemt	aktīvu	dalību	kultūras	festivālos	un	
vēl	daudzos	citos	pasākumos.	

• Gādāt	mājas	vietu	Melburnas	latviešu	bibliotēkai.	

	

Nama		valdes	mērķi	

• Gādāt,	lai	kopienai	būtu	pilnīgi	funkcionāls	latviešu	centrs.	

• Gādāt,	lai	ienākumi	sedz	izdevumus.	

• Gādāt		līdzekļus	Nama	kapitālremonta	darbiem	un	pārbūves	projektiem.	

• Uzlabot	zāles	un	citas	telpas,		lai	Nams	atbilstu	komerciālam	standartam,	un	visas	telpas	
būtu	piemērotas	īrēšanai	klientiem	ārpus	mūsu	sabiedrības.	

• Piedāvāt	vietējām	organizācijām	īrēt	zāles	un	citas	telpas,		kā	arī	teātra	grupām,	
semināriem,	sanāksmēm	utt.		

		
	

	


